všemi součástmi a s příslušenstvím, právy a povinnostmi, a to za kupní cenu stanovenou v Čl. 
II. odst. 2 této smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v Čl. II. odst. 2 této smlouvy 
přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto článku činí 121.000,00 Kč (slovy: 
jednostodvacetjednatisíckorun českých). 

Čl. III. 
1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2 na účet prodávajícího 

č. 19-8124411/0710, variabilní symbol 4902200257, a to ve lhůtě, která bude kupujícímu 
oznámena ve výzvě prodávajícího k zaplacení, přičemž tato lhůta nebude kratší než 60 dnů